Cum in omnibus iudiciis, 1465, V id. Maii, priori saecularis et

collegiatae eccl. oppidi de Alcanis Caesaraugustan. dioec. et officiali

Caesaraugustano mandat ut confirment concordiam inter priorem et

capitulum ecclesiae S. Sepulchri oppidi Calataiud Tirasonen. dioec.

et rectorem ac presbyteros collegii S. I. eiusdem oppidi initam

super praedio Calfonada vulgo nunc. iuxta molendina de Cascazo

ab Isabella de la Cavalleria muliere Caesaraugustana relicto.

R. ap. S. M. M. non. Nov. 1616 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 262*»6.

191. Ex pastoralis officii.
- Paul.V, petentibus Laur. de Pau-

lis procur. gen. S. I. nomine coll. Neapolit. S. I. et Ugolino de

Perbenedictis canonico eccl. S. Angeli in foro piscium de Urbe et

rectore sine cura cappellae S. Demetrii Neapolitan., vicario generali

archiepiscopi Neapolitan. committit ut confirmet concordiam initam

super laudemio domus cuiusdam d. collegio in platea della Iayenna

nunc. incorporatae.
R. ap. S. M. M. III kal.-Maii 1617 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 298.

192. A. P. R. M. In supereminenti.
- Paul. V, petente Matthia

rom. rege in imperatorem electo, confirmat statuta edita pro pres-

byteris S. I. in universitate Viennensi philosophiam lecturis.

R. ap. S. M. M. XXIX Apr. 1617 P. an XII.

Bull. Rom.

193. Exposcitdebitum.-Ya.ul. V, petentibus rectore et col-

legialibus coll. S. I. Perpinianen. Elnen. dioec, officiali Elnen.

mandat ut d. collegio a Philippo Hispaniarum rege in confinibus

Franciae erecto uniat medietatem bonorum a Iacobo Senygmia, con-

siliario regis, haeredibus ea conditione relictorum ut syndicus maior
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communitatis ecclesiae S. Ioannis d. oppidi et Guardianus S. Fran-

cisci et Prior S. Augustini dotandis pauperibus puellis, alendis

peregrinis aut in subsidium collegii si quod fundaretur, applicare

possent.
R. ap S. M. M. XVI kal. Iun. 1617 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 311.

194- Exponi nobis nuper.
- Paul. V, petentibus Generali Ord.

S. Hieronymi et Praep. Gen. Soc. Nom. Iesu Abulen. et Francisco

de Useda d. Ord. professo et Petro de Guzman rectore coll. S. Aegi-

dii d. Soc. Abulen., Episcopo Abulen. sive eius officiali committit

ut attendens ad ultimam voluntatem, qua Suerus del Aguila filio

Sancio eiusque descendentibus maioricatum instituit cum onerequod
monasterium S. I. fabricarent

,
et ad distantiam monasterii quod

unius leucae cum dimidia spatio a d. civitate in loco de la Serrada

nunc. fabricari voluit Rodericus del Aguila, permutationem aedium